
— 12528 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133

130 na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej postana-
wia, co nastêpuje:

§1. Nie uwzglêdniæ uwagi i nie zmieniæ przeznaczenia
terenów sportu i rekreacji w rejonie ul. Nad Gwd¹ i Widok, dla

Poz. 2202, 2203

dzia³ki nr ewid. 130 na cele zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej, jako sprzecznej z zasadami kszta³towania struktury
przestrzennej obszaru oraz polityki przestrzennej gminy, okre-
�lonej w studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y.

2203

UCHWA£A Nr XXVII/185/09 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obni¿ek tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru godzin zajêæ dla nauczycieli
pe³ni¹cych funkcje kierownicze w placówkach o�wiatowych gminy Lwówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt
2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.), Rada
Miejska w Lwówku uchwala, co nastêpuje:

§1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kie-
rownicze w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez
Gminê Lwówek, obni¿a siê tygodniowy obowi¹zkowy wymiar
godzin zajêæ okre�lony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycz-
nia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.), zwana dalej Kart¹ Nauczyciela,
wed³ug nastêpuj¹cych zasad:

� � � � �
/ �� 7 � � �

� � �
��� � �� ��
��� �� � � � ���� � ��� ��
��� �� � � � ���� ����� � �� ��
��� �� � � � ����� ����� � �� ��
��� �� � � � ����� � �� ��
��� � � � � �� ��
��� � � ��� �

 

§2. Wymiar zajêæ ustalonych zgodnie z §1 odnosi siê
równie¿ do nauczycieli zajmuj¹cych stanowiska kierownicze w
zastêpstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska.

§3. 1. Ka¿da godzina ponad ustalony w §1 wymiar godzin,
jest dla nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierow-
nicze, godzin¹ ponadwymiarow¹.

2. Godziny ponadwymiarowe, o których mowa w ust. 1,
mog¹ byæ przydzielone nauczycielom pe³ni¹cym funkcje kie-
rownicze na zasadach okre�lonych w art. 35 ust. 1 Karty
Nauczyciela. Przy okre�laniu progu 1/4 i 1/2 tygodniowego
obowi¹zkowego wymiaru godzin zajêæ nie uwzglêdnia siê
jednak przyznanej w §1 obni¿ki godzin.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr 30/99 Zarz¹du Miasta i Gminy
Lwówek z dnia 1.09.1999 r., w sprawie okre�lenia zasad

udzielenia i rozmiaru zni¿ek tygodniowego obowi¹zkowego
wymiaru godzin zajêæ dla dyrektorów, wicedyrektorów i na-
uczycieli pe³ni¹cych inne stanowiska kierownicze w szko³ach
i przedszkolach, których organem prowadz¹cym jest gmina
Lwówek oraz ustalenia obowi¹zkowego wymiaru godzin zajêæ
dla nauczycieli szkó³ i placówek o�wiatowych nie wymienio-
nych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak


